Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017  с. Тюхтет               № 89-п

О признании утративших силу некоторых

постановлений администрации

Тюхтетского района

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 03.03.2011 № 66-п «Об утверждении Положения о порядке

предоставления единовременной адресной материальной помощи гражданам

на ремонт жилья»;

от 29.04.2011 № 128-п «О Порядке взаимодействия между органом,

уполномоченным на осуществление функций по размещению муниципальных

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и

муниципальными заказчиками»;

от 24.06.2011 № 191-п «О внесении изменений в постановление

администрации района от 29.04.2011 №128-п «О Порядке взаимодействия

между органом, уполномоченным на осуществление функций по размещению

муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг и муниципальными заказчиками»»;

от 01.07.2011 № 202-п «О внесении изменений в постановление

администрации района от 17.12.2007 № 304-п «Об утверждении Положения о

порядке предоставления субсидий из бюджета района на возмещение убытков

организациям, осуществляющим перевозки пассажиров транспортом общего

пользования по Тюхтетскому району»»;

от 01.12.2011 № 366-п «Об установлении нормы предоставления жилого

помещения, предоставляемого на условиях договора социального найма детям

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их

числа, не имеющим жилого помещения»;

от 19.06.2012 № 181-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 01.12.2011 №366-п «Об установлении

нормы предоставления жилого помещения, предоставляемого на условиях

договора социального найма детям сиротам и детям, оставшимся без

попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющих жилого

помещения»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разметить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования  (обнародования).

Глава района                                                      Г.П. Дзалба